
 

Résultats de la 6ème journée SAISON 2024/25
Dessenheim 2 - Fessenheim 2 6  - 0  -
Obersaasheim 2  - Bennwihr 2 6  - 0  -
Deux Vallées 2  - Oberhergheim 2 6  - 0  -
Biesheim 3  - Walbach 2  - 4  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° BRAESCH Yves Walbach
2° GRAUER Christian Walbach
3° BRAESCH Léo Walbach

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Obersaasheim 2 6 4 2 0 836,33
2° Deux Vallées 2 6 5 1 0 783,17
3° Walbach 6 4 2 0 858,00
4° Biesheim 3 6 3 3 0 817,17
5° Bennwihr 2 6 2 4 0 736,33
6° Dessenheim 2 6 3 3 0 750,17
7° Fessenheim 2 6 1 5 0 704,17
8° Oberhergheim 2 6 2 4 0 702,50

DIVISION II ZONE NORD

769 609

899 962

BOIS

747 604

171

26 5018

142
139

MATCHS PTS

927

HOMOLOGATION DES RESULTATS

701

26 4699
20 5148
18 4903
18 4418
16 4501
10 4225
10 4215

Classement seniors A
1° VUILLAUME Raphaël Deux Vallées 2 6 32,33 16,67 788 ▼ -3,87

2° BRAESCH Léo Walbach 6 27,00 15,00 735 ▲ 3,30

3° ROTHENFLUE Alexandre Dessenheim 2 5 31,20 18,00 608 ▲ 1,10

4° MULLER Jérémy Dessenheim 2 5 26,80 11,00 566 ▼ -0,05

5° ANTOINE Yoan Fessenheim 2 5 26,40 14,00 560 ▼ -3,25

6° ZIMMERMANN Jérome Walbach 5 27,60 15,00 557 ▲ 1,40

7° SCHATT Lucka Obersaasheim 2 5 16,40 16,00 494 ▲ 2,30

8° ELTLER Jessy Dessenheim 2 6 17,00 7,50 555 ▲ 3,30

9° JAEGLE Thomas Deux Vallées 2 5 16,00 9,00 437 ▼ -1,35

10° RUIZ Aurélien Dessenheim 2 5 14,80 7,00 426 ▼ -8,80

Classement seniors B
1° BRAESCH Yves Walbach 5 33,20 19,00 670 ▲ 9,25

2° RISSER Eric Oberhergheim 2 5 30,40 9,00 544 ▼ -9,45

3° BOUVIER Damien Dessenheim 2 6 26,33 10,00 634 ▼ -1,33

4° ZIMMERLIN Benoit Biesheim 3 6 20,33 10,00 601 ▲ 7,17

5° OBRI Claude Bennwihr 2 6 23,00 12,50 594 ▼ -2,20

6° ZEMB Alain Biesheim 3 6 20,67 15,83 579 ▲ 2,90

7° BITTERMANN Jean Marie Fessenheim 2 6 22,00 8,33 535 ▼ -3,63

8° LITHARD Pascal Bennwihr 2 5 14,80 13,00 436 ▲ 2,95

9° POINTELIN Patrick Biesheim 3 6 10,33 13,33 520 ▲ 1,87

10° BITTERMANN Marcel Fessenheim 2 6 22,67 12,50 502 ▼ -0,73

Classement vétérans
1° BAUMANN Gérard Biesheim 3 6 41,00 15,83 779 ▲ 1,43

2° WITTEMER Joseph Deux Vallées 2 5 31,60 13,00 605 ▲ 2,25

3° FOHRER Raymond Deux Vallées 2 6 38,67 15,00 698 ▲ 0,53

4° AUFAURE Gérard Biesheim 3 6 24,67 18,33 691 ▲ 3,37

5° GRAUER Christian Walbach 5 33,60 12,00 561 ▲ 7,45

6° BRENDLE Bernard Obersaasheim 2 5 29,60 15,00 544 ▲ 3,80

7° LAVIE Christian Walbach 6 28,00 6,67 634 ▼ -1,53

8° FOECHTERLE Etienne Dessenheim 2 6 21,33 17,50 629 ▲ 5,43

Classement dames A
1° WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 6 31,67 17,50 726 ▼ -2,80

2° BRAESCH Elise Obersaasheim 2 6 31,67 14,17 685 ▲ 2,57

3° WEBER Rachel Fessenheim 2 5 20,00 11,00 470 ▼ -1,75

4° MAURER Séverine Dessenheim 2 6 21,67 8,33 539 ▲ 0,43

5°  

Classement dames B
1° VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 5 26,80 17,00 562 ▼ -0,60

2° FRITSCH Christine Bennwihr 2 6 17,67 15,83 610 ▲ 2,47

3° ZWINGELSTEIN Marie ThérèseBiesheim 3 6 21,00 10,00 564 ▼ -4,60

4° MUESSER Nathalie Bennwihr 2 6 25,33 12,50 532 ▼ -8,13

5° RITTER-SCHILL Evelyne Biesheim 3 6 14,33 9,17 522 ▲ 5,20

Classement juniors
1° BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 6 32,00 16,67 688 ▲ 2,67

2° BRENNER Augustin Walbach 5 14,80 15,00 514 ▲ 7,80

3°  
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Résultats de la 6ème journée DIVISION II NORD 2024 / 25

SENIORS A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 VUILLAUME Raphaël Deux Vallées 2 6  Matchs 788 Bois 131,33 32,33 16,67 26 SCHAFFHAUSER Lucien Walbach 5  Matchs 388 Bois 77,60 10,80 11,00
2 BRAESCH Léo Walbach 6  Matchs 735 Bois 122,50 27,00 15,00 27 MULLER François Dessenheim 2 6  Matchs 456 Bois 76,00 20,67 7,50
3 ROTHENFLUE Alexandre Dessenheim 2 5  Matchs 608 Bois 121,60 31,20 18,00 28 STAPFER Gérard Deux Vallées 2 5  Matchs 371 Bois 74,20 10,80 15,00
4 MULLER Jérémy Dessenheim 2 5  Matchs 566 Bois 113,20 26,80 11,00 29 FRITZ Rolf Fessenheim 2 5  Matchs 358 Bois 71,60 12,00 9,00
5 ANTOINE Yoan Fessenheim 2 5  Matchs 560 Bois 112,00 26,40 14,00 30 MEYER François Deux Vallées 2 5  Matchs 319 Bois 63,80 6,80 12,00
6 ZIMMERMANN Jérome Walbach 5  Matchs 557 Bois 111,40 27,60 15,00 31 LAVIE Patrick Walbach 5  Matchs 296 Bois 59,20 12,80 11,00
7 SCHATT Lucka Obersaasheim 2 5  Matchs 494 Bois 98,80 16,40 16,00 32 ZIND Jean Pierre Deux Vallées 2 5  Matchs 213 Bois 42,60 7,20 4,00
8 ELTLER Jessy Dessenheim 2 6  Matchs 555 Bois 92,50 17,00 7,50
9 JAEGLE Thomas Deux Vallées 2 5  Matchs 437 Bois 87,40 16,00 9,00 DAMES A

10 RUIZ Aurélien Dessenheim 2 5  Matchs 426 Bois 85,20 14,80 7,00
11 PARMENTIER Florian Deux Vallées 2 6  Matchs 502 Bois 83,67 9,00 16,67 1 WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 6  Matchs 726 Bois 121,00 31,67 17,50
12 GITZHOFER Jérémy Fessenheim 2 5  Matchs 398 Bois 79,60 7,60 10,00 2 BRAESCH Elise Obersaasheim 2 6  Matchs 685 Bois 114,17 31,67 14,17
13 JANZEN Marcio Obersaasheim 2 5  Matchs 380 Bois 76,00 12,80 11,00 3 WEBER Rachel Fessenheim 2 5  Matchs 470 Bois 94,00 20,00 11,00
14 DEJOYE Eddy Deux Vallées 2 5  Matchs 369 Bois 73,80 11,60 7,00 4 MAURER Séverine Dessenheim 2 6  Matchs 539 Bois 89,83 21,67 8,33

SENIORS B DAMES B

1 BRAESCH Yves Walbach 5  Matchs 670 Bois 134,00 33,20 19,00 1 VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 5  Matchs 562 Bois 112,40 26,80 17,00
2 RISSER Eric Oberhergheim 2 5  Matchs 544 Bois 108,80 30,40 9,00 2 FRITSCH Christine Bennwihr 2 6  Matchs 610 Bois 101,67 17,67 15,83
3 BOUVIER Damien Dessenheim 2 6  Matchs 634 Bois 105,67 26,33 10,00 3 ZWINGELSTEIN Marie Thérèse Biesheim 3 6  Matchs 564 Bois 94,00 21,00 10,00
4 ZIMMERLIN Benoit Biesheim 3 6  Matchs 601 Bois 100,17 20,33 10,00 4 MUESSER Nathalie Bennwihr 2 6  Matchs 532 Bois 88,67 25,33 12,50
5 OBRI Claude Bennwihr 2 6  Matchs 594 Bois 99,00 23,00 12,50 5 RITTER-SCHILL Evelyne Biesheim 3 6  Matchs 522 Bois 87,00 14,33 9,17
6 ZEMB Alain Biesheim 3 6  Matchs 579 Bois 96,50 20,67 15,83 6 JULIO Rosette Bennwihr 2 6  Matchs 496 Bois 82,67 23,00 10,00
7 BITTERMANN Jean Marie Fessenheim 2 6  Matchs 535 Bois 89,17 22,00 8,33 7 MULLER Monique Fessenheim 2 6  Matchs 488 Bois 81,33 15,00 9,17
8 LITHARD Pascal Bennwihr 2 5  Matchs 436 Bois 87,20 14,80 13,00 8 BALDINGER Carmen Biesheim 3 6  Matchs 467 Bois 77,83 14,67 10,83
9 POINTELIN Patrick Biesheim 3 6  Matchs 520 Bois 86,67 10,33 13,33 9 MARCHAL Nathalie Dessenheim 2 5  Matchs 339 Bois 67,80 12,80 5,00

10 BITTERMANN Marcel Fessenheim 2 6  Matchs 502 Bois 83,67 22,67 12,50 10 SCHMIDT Martine Oberhergheim 2 5  Matchs 279 Bois 55,80 11,20 7,00
11 WETTLIN Dirk Obersaasheim 2 6  Matchs 494 Bois 82,33 10,33 13,33
12 MUESSER Michel Bennwihr 2 6  Matchs 491 Bois 81,83 15,33 6,67 JUNIORS
13 LUDOLF Thierry Bennwihr 2 6  Matchs 364 Bois 60,67 10,33 6,67
14 MIQUEL Hervé Deux Vallées 2 6  Matchs 359 Bois 59,83 15,33 5,83 1 BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 6  Matchs 688 Bois 114,67 32,00 16,67

2 BRENNER Augustin Walbach 5  Matchs 514 Bois 102,80 14,80 15,00
VETERANS

1 BAUMANN Gérard Biesheim 3 6  Matchs 779 Bois 129,83 41,00 15,83
2 WITTEMER Joseph Deux Vallées 2 5  Matchs 605 Bois 121,00 31,60 13,00
3 FOHRER Raymond Deux Vallées 2 6  Matchs 698 Bois 116,33 38,67 15,00
4 AUFAURE Gérard Biesheim 3 6  Matchs 691 Bois 115,17 24,67 18,33
5 GRAUER Christian Walbach 5  Matchs 561 Bois 112,20 33,60 12,00
6 BRENDLE Bernard Obersaasheim 2 5  Matchs 544 Bois 108,80 29,60 15,00
7 LAVIE Christian Walbach 6  Matchs 634 Bois 105,67 28,00 6,67
8 FOECHTERLE Etienne Dessenheim 2 6  Matchs 629 Bois 104,83 21,33 17,50
9 MULLER Michel Fessenheim 2 6  Matchs 626 Bois 104,33 24,00 8,33

10 SCHMIDT Bernard Oberhergheim 2 5  Matchs 507 Bois 101,40 25,20 16,00
11 JECKER Maurice Oberhergheim 2 5  Matchs 500 Bois 100,00 31,20 14,00
12 HAENN Fernand Oberhergheim 2 6  Matchs 590 Bois 98,33 18,33 12,50
13 MORGANTI Roland Deux Vallées 2 6  Matchs 565 Bois 94,17 20,67 13,33
14 FUCHS Hubert Bennwihr 2 5  Matchs 464 Bois 92,80 27,60 12,00
15 RUHLAND Patrick Deux Vallées 2 6  Matchs 550 Bois 91,67 19,33 8,33
16 ZWINGELSTEIN Jean Marie Biesheim 3 6  Matchs 545 Bois 90,83 20,67 11,67
17 MAZON Jean-Pierre Oberhergheim 2 6  Matchs 542 Bois 90,33 24,67 14,17
18 HILDWEIN Antoine Biesheim 3 5  Matchs 450 Bois 90,00 23,20 16,00
19 TALES Daniel Oberhergheim 2 6  Matchs 532 Bois 88,67 17,67 8,33
20 CLUR Patrick Obersaasheim 2 6  Matchs 529 Bois 88,17 19,67 7,50
21 ROSENBERGER Gerhard Fessenheim 2 6  Matchs 504 Bois 84,00 16,67 9,17
22 SCHMIDT Maurice Bennwihr 2 6  Matchs 496 Bois 82,67 15,00 7,50
23 KEMPF Yvan Roland Deux Vallées 2 6  Matchs 485 Bois 80,83 12,00 6,67
24 ZIMMERLE Maurice Obersaasheim 2 6  Matchs 483 Bois 80,50 18,67 6,67
25 FRITSCH Gérard Bennwihr 2 6  Matchs 472 Bois 78,67 16,00 12,50



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Obersaasheim 2  - Biesheim 3 6  - 0 897  - 691 Biesheim 3  - Obersaasheim 2 0  - 0 0  - 0

Dessenheim 2  - Oberhergheim 2 4  - 2 757  - 657 Oberhergheim 2  - Dessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Deux Vallées 2  - Fessenheim 2 4  - 2 783  - 692 Fessenheim 2  - Deux Vallées 2 0  - 0 0  - 0

Walbach  - Bennwihr 2 4  - 2 946  - 746 Bennwihr 2  - Walbach 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Biesheim 3  - Dessenheim 2 6  - 0 933  - 639 Dessenheim 2  - Biesheim 3 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 2  - Oberhergheim 2 2  - 4 724  - 740 Obersaasheim 2  - Fessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Deux Vallées 2  - Bennwihr 2 4  - 2 755  - 664 Bennwihr 2  - Deux Vallées 0  - 0 0  - 0

Obersaasheim 2  - Walbach 6  - 0 876  - 738 Walbach  - Obersaasheim 2 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Oberhergheim 2  - Obersaasheim 2 4  - 2 809  - 775 Obersaasheim 2  - Oberhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Dessenheim 2  - Deux Vallées 2 2  - 4 763  - 788 Deux Vallées  - Dessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Walbach  - Fessenheim 2 6  - 0 840  - 691 Fessenheim 2  - Walbach 0  - 0 0  - 0

Bennwihr 2  - Biesheim 3 6  - 0 830  - 658 Biesheim 3  - Bennwihr 2 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Bennwihr 2  - Oberhergheim 2 6  - 0 825  - 651 Oberhergheim 2  - Bennwihr 2 0  - 0 0  - 0

Obersaasheim 2  - Deux Vallées 2 4  - 2 818  - 801 Deux Vallées  - Obersaasheim 2 0  - 0 0  - 0

Walbach  - Dessenheim 2 6  - 0 906  - 821 Dessenheim 2  - Walbach 0  - 0 0  - 0

Biesheim 3  - Fessenheim 2 4  - 2 880  - 802 Fessenheim 2  - Biesheim 3 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Dessenheim 2  - Obersaasheim 2 4  - 2 752  - 725 Obersaasheim 2  - Dessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim 2  - Biesheim 3 0  - 6 754  - 842 Biesheim 3  - Oberhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 2  - Bennwihr 2 4  - 2 707  - 652 Bennwihr 2  - Fessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Deux Vallées  - Walbach 6  - 0 825  - 756 Walbach  - Deux Vallées 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Dessenheim 2  - Fessenheim 2 6  - 0 769  - 609 Fessenheim 2  - Dessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Obersaasheim 2  - Bennwihr 2 6  - 0 927  - 701 Bennwihr 2  - Obersaasheim 2 0  - 0 0  - 0

Deux Vallées  - Oberhergheim 2 6  - 0 747  - 604 Oberhergheim 2  - Deux Vallées 0  - 0 0  - 0

Biesheim 3  - Walbach 2  - 4 899  - 962 Walbach  - Biesheim 3 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Dessenheim 2  - Bennwihr 2 0  - 0 0  - 0 Bennwihr 2  - Dessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 2  - Obersaasheim 2 0  - 0 0  - 0 Obersaasheim 2  - Fessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim 2  - Walbach 0  - 0 0  - 0 Walbach  - Oberhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Deux Vallées  - Biesheim 3 0  - 0 0  - 0 Biesheim 3  - Deux Vallées 0  - 0 0  - 0

DIVISION II


